
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ; FZ3/5/2-11-3-1729-11/24 
Mostar, 1.10.2024.

Na temelju članka 69. stavak 1. točka b), članka 69. stavak 2 d). i članka 70. točka 4. Zakona o 
javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH broj 39/14 i 59/22 50/20), a u 
vezi s Odlukom upravnog odbora broj: UOFZ-483/24 od 21.3.2024. i 524/24. od 21.8.2024., 
člankom 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje 
("Službene novine Federacije BiH", broj: 38/03 , 86/15 i 7/24) i otvorenog postupka broj: 
FZ3/5/2-11-3-1729-2/24 od 3.9.2024. i izmjene tenderske broj: FZ3/5/2-11-3-1729-6/24 od
12.9.2024. objavljenom na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-1-1-110-3-72/24 od
3.9.2024. Direktor donosi:

O D L U K U
o

poništenju postupka javne nabave 

I

Sukladno članku 69. stavak 1. točka b) i članka 69. stavak 2 d) Zakona o javnim nabavama 
Bosne i Hercegovine poništava se postupak javne nabave -  Nabava osobnih računala za 
potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, objavljen na 
Portalu javnih nabava pod brojem 1023-1-1-110-3-72/24 od 3.9.2024. i u Sl-glasniku br 60/24 
od 6.9.2024.

II

Ovom Odlukom istovremeno se daje suglasnost za ponavljanje postupka predmetne javne 
nabave.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje objavio je 
poziv za dostavu ponuda za javnu nabavu roba - Nabava osobnih računala za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje pokrenuo otvoreni 
postupak javne nabave usluga objavljenog na Portalu javnih nabava 1023-1-1-110-3-72/24 od
3.9.2024. i u Sl-glasniku br 60/24 od 6.9.2024.

Uvidom u Izvješće o preuzimanju tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabava, tendersku 
dokumentaciju preuzelo je trideset i tri (33) ponuđača. Postavljena su dva (2) pitanja, koje u

P/8161775



prilogu dostavljamo.Odgovoreno je kroz Izmjenu tenderske objavljenu na Portalu dana
12.9.2024.

Javno otvaranje ponuda održano je 27.9.2024. godine u skladu sa otvorenim postupkom 
objavljenim na Portalu javnih nabava.

Za javnu nabavu usluga u zakonom predviđenom roku pristigla je jedna (1) ponuda i to;

1. Teneo d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom 145.865,75 KM bez PDV-a.

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je konstatirala da ponuđač Teneo d.o.o. Sarajevo nije postupio sukladno točki 4.4.1 
b) i 4.4.2. b) tenderske dokumentacije.
Točkom 4.4.l.b traženo je dostavljanje Tehničke dokumentacije proizvođača za sve 
komponente ponuđene opreme, koja sadrži informacije na osnovu kojih je  moguće provjeriti 
suglasnost sa tehničkim zahtjevima za opremu, a kao dokaz u skladu s točkom 4.4.2.b ponuđač 
je bio u obvezi dostaviti b) katalog, brošuru, prospekt ili tehničku dokumentaciju 
proizvođača, kojima se dokazuje ispunjavanje tehničkih karakteristika robe koja je  predmet 
nabave.
Ponuđač TENEO d.o.o je dostavio tehničku dokumentaciju koja je kontradiktorna, odnosno 

neusklađena sa dostavljenim podacima navedenim u Obrascu za cijenu ponude -Aneks 2 te 
se isti diskvalificira.

U skladu s člankom 69. stav. 2 alineja d) Zakona o javnim nabavama BiH (SI. glasnik BiH broj 
39/14 i 59/22 i 50/20 ) glasi „nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva“ i člankom 70. stav 
4. Zakona o javnim nabavama BiH (SI.glasnik BiH broj 39/14 i 59/22 i 50/20) u predmetu - 
Nabava osobnih računala za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

Žalba se može izjaviti u roku od 10 (deset)dana od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u 
pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa članom 99. Zakona o javnim nabavama BiH.

Prilog; Zapisnik o ocjeni ponuda 
-Pitanja i odgovori sa Portala


